•1

Приказ №7/1
по СШ №1 им. Д.М. Карбышева

г. Кызыл-Кыя от 20 сентября 2022г.

«Об утверждении положений и принятия к исполнению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям- предметникам с 1-11 класс принять к исполнению следующие
положения:

1. Положение о Мет. Совете школы, принятым на метод, совете пр. №1 от 16.

2. Положение о школьном мет. Объединении, принятым на метод, совете пр. №1 от
16. 09.2021г.

3. Положение школьной библиотеки, принятым на педсовете пр. №1 от 02. 09.2021г.
4. Положение о мониторинге качества образования, принятым на педсовете пр. №2 от

10. 09.2021г.
5. Положение о смотре кабинетов, принятом на педсовете №1 от 02.09.21г.

09.2021г.

И.А. Парпиева

>ч